РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРОИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЯ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Троицкое
  «28» декабря  2017 г.

№  131
	Об утверждении плана мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений  в текущем периоде 2018г

В соответствии со ст. 157, 266 и 270 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и постановлением Администрацией Троицкого сельского поселения от 27.10.2017г. № 142 «Об утверждении порядка осуществления должностными лицами Администрации Троицкого сельского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»:
1.Утвердить план мероприятий внутреннего муниципального финансового  контроля в сфере бюджетных правоотношений в текущем периоде 2018год (далее – План мероприятий), согласно приложению.
2. Довести под роспись план мероприятий до руководителей субъектов  внутреннего финансового контроля.
3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на сайте Администрации Троицкого сельского поселения, в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации Троицкого
сельского поселения:                                                                           О.Н.Гурина
Приложение  №1

к распоряжению Администрации
Троицкого сельского поселения
от 28.12.2017 г. № 131
План мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений  в текущем периоде  2018г
	№пп
	Наименование, ИНН субъекта проверки
	Вид мероприятия внутреннего финансового контроля (выездное/документальное)
	Адрес местонахождения субъекта проверки
	Цель проведения проверки
	Период времени, за который проверяется деятельность субъекта внутреннего финансового контроля
	Срок проведения проверки

	1
	МБУК «ТДК» НР РО
ИНН 6123014082
	документальное
	346835,Ростовская область, Неклиновский район, с.Троицкое, ул.Ленина, 120а
	1.Соблюдение муниципальными бюджетными учреждениями  законности, эффективности использования  субсидий, выделенных на выполнение муниципального задания.
	с 01.01.2018г по 22.12.2018г
	с 24.12.2018г. по 31.12.2018г

В ходе проведения проверки перечень проверяемых вопросов могут быть скорректированы по согласованию  с Главой Администрации Троицкого сельского поселения.